Красноярский края
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

8 августа 2023 года                                                                                           № 34-259
О протесте прокурора Саянского района
от 17.04.2023 № 7/3-03-2023 на Правила
землепользования и застройки Гладковского
сельсовета Саянского района Красноярского края

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Саянского района от 17.04.2022 года № 7/3-03-2023, учитывая изменения в действующем законодательстве Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Саянского района от 17.04.2023 № 7/3-03-2023 на Правила землепользования и застройки Гладковского сельсовета Саянского района Красноярского края, утвержденные решением Гладковского сельского Совета депутатов от 19 ноября 2013 года № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Саянского района Красноярского края» (в редакции решения Саянского районного Совета депутатов от 12.08.2022 № 26-192) удовлетворить.
2. В Правила землепользования и застройки Гладковского сельсовета Саянского района Красноярского края внести соответствующие изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Д.Е. Горькавый).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm_sayany.ru.
Председатель
 Глава Саянского района

Саянского районного Совета депутатов

_______________ В.А. Оглы                                               __________ В.В. Гребнев